Orgão Oficial Eletrônico - 1926
Campo Mourão - Sexta-Feira - 18/12/2015

36

36
www.campomourao.atende.net

Órgão Oficial Eletrônico - 2867
Campo Mourão - Sexta-feira - 06/01/2023

   Atos da Administração Indireta:

CODUSA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2023
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

O Diretor-Presidente da CODUSA – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZAÇÃO E SANEAMENTO DE CAMPO

MOURÃO, no uso de suas atribuições legais, e, considerando o disposto no Inciso III – Artigo 14 do Estatuto Social da Companhia, e;

Considerando a necessidade de servidores para execução das rotinas de trabalho da Companhia e cumprimento de
contratos junto ao Município;

Considerando a necessidade da contratação deste profissional para desempenho da função de acordo com o quadro

próprio de servidores, resolve,

CONVOCAR:

I. Para a realização de exames médicos, o candidato aprovado no Concurso Público nº 001/2021, abaixo relacionado:
CARGO: OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA

Classificação

Candidato Nota Final

2º

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 142

II. O candidato deverá comparecer à sede administrativa da CODUSA para retirada da relação de documentos e encaminhamento de
exame médico entre 05/01/2023 e 11/01/2023.

Campo Mourão, 04 de janeiro de 2023

Luiz Carlos Rúbia Malavazi  - Diretor-Presidente

   Atos da Administração Indireta:

FUNDAÇÃO DE ESPORTES

AVISO DE RESULTADO FINAL DE CHAMADA PÚBLICA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 65/2022 – FECAM

CHAMADA PÚBLICA N° 003/2022
INEXIGIBILIDADE 20/2022

OBJETO: CHAMADA PÚBLICA N° 003/2022, OBJETIVANDO FIRMAR PARCERIA POR MEIO DE TERMO DE FOMENTO COM ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL (PESSOA JURÍDICA SEM FINS LUCRATIVOS, COM SEDE NO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO), PARA APLICAÇÃO DOS
RECURSOS NA EXECUÇÃO DE PROJETOS PARADESPORTIVOS PELO PROGRAMA CAMPO MOURÃO MAIS ATLETA COM TRANSFERÊNCIA DE
RECURSOS FINANCEIROS NO EXERCÍCIO DE 2023 E EXECUÇÃO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.
A Comissão de Seleção, Avaliação e Julgamento dos Projetos Paradesportivos, designada pela Portaria 010/2022 - FECAM de 25/11/2022,
alterada pela Portaria 012/2022 – FECAM de 13/12/2022, torna pública a decisão proferida na sessão de análise e julgamento do recurso,
realizada no dia 02/01/2023, conforme ata referente a Chamada Pública em epígrafe.

Os interessados terão vista dos autos no Departamento Administrativo Financeiro – FECAM, no horário das 08h às 11h e 13h30min às
16h30min, para fins de interpor recursos, pelo prazo de 2 dias úteis da publicação deste aviso nos termos do item 7.6 do edital.

Juarez Ferreira de Souza - Presidente da Comissão de Seleção, Avaliação e Julgamento dos Projetos Esportivos